PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

• 1

11'.;114 "  IL-4r

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 297/2022

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja realizada uma reforma e ampliação da UBS Vertentes.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 29 de setembro de 2022.

Iracema Fonseca Mota
Vereadora

I CARA MUNICIPAL D:
ttROT.

aft.%

1
610N7E-7: i

sTo:
44(40'  A"  4 A.. de

di
e op

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejtOgmail.com

	Page 1